



## LIIKUNTAPALVELUJEN PALKITSEMISOHJE

Liikuntapalvelut huomioi vuosittain menestyneitä urheilijoita. Palkinnon voi saada kaupungissa toimiva urheiluseura\* tai sen jäsen. Palkittavan urheilijan tulee olla kilpailuhetkellä kirjoilla Kokkolassa. Palkinnon myöntämisperusteena voi olla myös ns. kasvattajaseuranäkökohta. Joukkuelajeissa palkinto on seurakohtainen.

Päätökset palkitsemisista tekee sivistyslautakunnan valitsema palkitsemistyöryhmä urheiluseurojen antamien esitysten pohjalta. Palkitsemistyöryhmällä on oikeus palkita myös muulla tavoin esille tulleista saavutuksista. Urheiluseuroilta pyydetään esitykset marraskuussa ja palkitsemisjuhla järjestetään joulukuussa.

### Suomenmestarit

Palkitsemisen perusteena on Suomenmestaruus urheilulajissa, jonka lajiliitto on Olympiakomitean jäsenjärjestö (tai kumppanuusjäsen). Lisäksi lajiliitolla on oltava voimassa oleva antidoping sopimus. Palkittavan tulee olla yli 14 -vuotias. Yleisissä sarjoissa palkitaan Suomenmestaruuden lisäksi myös muut mitalisijat. Palkintoa ei myönnetä liittojen eikä KKI- mestaruuksista.

Urheiluseurat ilmoittavat liikuntapalveluille Suomenmestarin tai yleisen sarjan mitalistin nimen ja sähköpostiosoitteen (tai osoite), urheilulajin, mestaruuden saavuttamisen ajan ja paikan sekä mahdollisen valmentajan nimen.

### Kunniapalkinnot

Liikuntapalvelut jakaa myös erityisiä kunniapalkintoja urheilijoille ja joukkueille. Urheiluseuroilta pyydetään ehdotuksia palkittavista perusteluineen.

Harkinnanvaraisten kunniapalkintojen kriteereitä ovat kansainvälinen menestys yleisissä sarjoissa (juniori- ja veteraanisarjoissa kansainvälinen menestys käsitellään tapauskohtaisesti) ja Kokkolan näkyvyyden ja tunnettavuuden edistäminen. Palkitsemistyöryhmän harkinnan mukaan voidaan kunniapalkinto antaa myös muusta huomattavasta urheilun ja liikunnan eteen tehdystä työstä.

### Vuoden valmentaja ja vuoden seuratoimija

Urheiluseuroilta pyydetään esityksiä vuoden valmentajan ja seuratoimijan valinnasta. Pääsääntö on, että henkilö voidaan valita vain kerran.

Seuroilla on mahdollisuus ehdottaa valmentajaa ja/tai seuratoimijaa, joiden työpanos seurassa on ollut merkittävä joko menestyksellisesti tai perustuen pitkäaikaiseen vapaaehtoistyöhön seuran eduksi.

\*Urheiluseura tai muu vastaava yhteisö

Sivistyslautakunta § 127, 24.10.2018